

OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE COMPONENTES TECNOLÓGICOS PARA LA INSTALACIÓN DE PANTALLAS EN EL AUDITORIO DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMEs (DISIERTO CM-2023-147)					No. Expediente:		CM-2023-168	
Nombre del Oferente:		2P TECHNOLOGY, SRL					RNC/Cédula:		130517037	
Fecha:		04/10/2023					RPE:		9682	

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	BASE DE BRAZO METALICO, SOPORTE DE MONTAJE EN PARED PARA TV (65 PULGADAS) *FUNCIONES: BRAZO LARGO PARA TELEVISORES DE 26 A 65 PULGADAS MINIMO *DISEÑO: SOPORTE DE TV DE EXTENSION DE 30 PULGADAS GIRATORIO E INCLINADO. SOPORTE DE PARED DE MOVIMIENTO COMPLETO PARA TV VESA MAXIMO DE 15.748 X 13.748 IN. HASTA 99 LIBRAS MINIMO *COLOR: NEGRO	MOUNTING DREAM / MD2286-M	TUND	8	6.875.00	18%	1.237.50	8.112.50	64.900.00
2	MATRIZ DE VIDEO SDI DE LATENCIA CERO 20X20+ 12G + ACCESORIOS CONEXION PANTALLAS *FUNCIONES: CONVERTIDOR DE ENRUTAMIENTO DE LATENCIA CERO. 20 X ENTRADAS 12G-SDI/20 X SALIDAS 12G-SDI. ADMITE VIDEO HASTA 1080P 60FPS. COMBINA VIDEO SDI, HD, UHD 4K Y 1080P 60FPS. PROTON PULSADOR, FIBRA Y CONTROL. ETHERNET LCD INCORPORADO DE 2.2". *ACCESORIOS INCLUIDOS: 155 MICROS CONVERTIDOR SDI A HDMI 3G, ENTRADAS DE VIDEO SDI: 1 SD, HD O 3G-SDI SALIDAS DE VIDEO SDI: 1 SALIDA DE VIDEO SDI, SALIDAS HDMI INCLUIDO ADAPTADOR DE CORRIENTE) *DIMENSIONES: 19 X 9.3 X 1.74 / 48.3 X 23.6 X 4.42 CM *COLOR: NEGRO	BLACOMAGIC / VHUSMAS12G2020	UND	1	180.000.00	18%	32.400.00	212.400.00	212.400.00
3	ROLLO DE CABLE BNC 4C6G SDI DE ALTA CALIDAD 500 PIES DELGADO + CONECTORES *SOPORTE HD-SDI/6G-SDI/4C6G *FUNCIONES: CABLE HD SDI DE 75 OHMS, EXCELENTE CALIDAD, ALTA ESTABILIDAD DE IMPEDANCIA Y BAJA PERDIDA DE RETORNO, FISCAMENTE ROBUSTO Y ESTABLE, SOPORTE DE MAGNETO Y FLEXION FRECUENTES *ACCESORIOS: KIT DE 50 CONECTORES, BNC DE COMPRESION PARA CABLE COAXIAL RG6, CONSTRUCCION SOLIDA CON METALES DE ALTA CALIDAD, COMPATIBLE CON EL CABLE SDI OPERADO) *NO VIENEN ROLLO DE CABLE DE 500FT, SERAN 2 DE 200FT Y 1 DE 100FT. *XROS-RF		UND	1	27.000.00	18%	4.860.00	31.860.00	31.860.00
SUBTOTAL					RD\$				262.000.00
TOTAL ITBIS					RD\$				47.160.00
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS DÍGITOS INCLUIDOS)									
TRESIENTOS NUEVE MIL CIENTO SESENTA PESOS CON 00/100									
VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$									
					RD\$				309.160.00

Lic. Rosanna Rodríguez

Rosanna Rodríguez

Firma y Sello

2P TECHNOLOGY, SRL

Technology

RNC 130517037

Santo Domingo, República Dominicana